

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatovice nad Labem ON - lokální oprava střešní krytiny

Objekt:

01 - Opatovice nad Labem ON - lokální oprava střešní krytiny.

2021/3/1/867

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 133,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	14 097,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 231,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatovice nad Labem ON - lokální oprava střešní krytiny

Objekt:

**01 - Opatovice nad Labem ON - lokální oprava střešní krytiny.
2021/3/1/867**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 133,17

001 - Index	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opatovice nad Labem ON - lokální oprava střešní krytiny

Objekt:

**01 - Opatovice nad Labem ON - lokální oprava střešní krytiny.
2021/3/1/867**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 133,17

D	001	Index					
1	K	00	Index dle SOD				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
2	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000		
3	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	945412113	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	2,000		
5	K	981331111	Demolice komínů z cihelného zdiva postupným rozebíráním	m3	1,500		
D	997		Přesun sutě				
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,500		
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,500		
8	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,500		
9	K	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 1 km	m3	0,250		
10	K	997131519	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných	m3	3,750		
D	998		Přesun hmot				
11	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,250		
D	765		Krytina skládaná				
12	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	40,000		
13	K	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů	m	8,000		
14	M	59164502	<i>hřebenáč kónický vláknocementový černý</i>	kus	16,000		
15	K	765211106	Montáž krytiny keramické drážkové na sucho zeď, římsa, atika 13 ks/m2 š do 40 cm	m	40,000		
16	M	M1.0	<i>Střešní krytina</i>	ks	200,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1135469

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0ee2bf36-c36a-4c38-8b70-281eddf515c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.10.2020 08:11:00



07430355-048e-4a0d-a9b7-760821043bac